

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称：江华瑶族自治县桥市中心小学运动场改造及附属设施\市政及附属工程 标段：

序号	项目编码	名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040203009003	50mm厚人工草皮（2018新国标）	1. 环保人造草坪面层(绒长50,内填石英砂、环保橡胶颗粒) 2. 10厚合成材料减震垫 3. 150厚C25水泥混凝土基层 4. 50厚级配碎石垫层 5. 素土夯实,压实度≥93%%	m2	1138	186.99	212794.62
2	040205006017	标线	1. 位置:足球场区域 2. 工艺:热熔漆 3. 线型:8cm宽实线	m2	21.67	42.9	929.64
3	040203009002	5mm硅PU塑胶场地（2018新国标）	1、5厚环保硅PU塑胶面层(颜色看平面图) 2、专用塑胶面层粘结剂 3、150厚C25水泥混凝土基层 4. 50厚级配碎石垫层 6. 素土夯实,压实度≥93%%	m2	706	176.99	124954.94
4	040201022004	排水沟一	1. 断面尺寸:平均深度0.819m 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:10cmC15混凝土垫层 3. 砌体材料:页岩砖 4. 钢筋混凝土盖板100厚	m	170	322.36	54801.2
5	040201022003	排水沟	1. 基础、垫层:材料品种、厚度:20cmC15混凝土垫层 2. 砌体材料:页岩砖 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10 4. 钢筋混凝土盖板100厚	m	170	451.93	76828.1
6	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400Φ10	t	0.257	5869.38	1508.43
本页小计（元）							471816.93

重点评审工程量清单综合单价表

第 2 页 共 4 页

工程名称：江华瑶族自治县桥市中心小学运动场改造及附属设施\园林绿化工程

标段：

序号	项目编码	名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	050102001073	栽植乔木	1. 种类:四季桂 2. 胸径或干径:10cm 3. 株高、冠径:P250-300cm H2. 5-3. 0m 4. 养护期:一年 5. 树形整齐,全冠	株	6	1018.84	6113.04

工程名称：江华瑶族自治县桥市中心小学运动场改造及附属设施\建筑工程

标段：

序号	项目编码	名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	
8	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土	m2	178.59	1.74	310.75	
9	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩多孔砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:混合砂浆M5	m3	12.58	670.62	8436.4	
10	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类:抗渗砼P6 2. 混凝土强度等级:C30	m3	38.08	600.68	22873.89	
11	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.94	563.32	2782.8	
12	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ8 HRB400	t	0.663	6406.55	4247.54	
13	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ12 HRB400	t	4.879	6018.54	29364.46	
本页小计（元）							74128.88	

重点评审工程量清单综合单价表

第 3 页 共 4 页

14	010902001001	屋面卷材防水	1. 20厚M15水泥砂浆 2. 0.4厚聚乙烯膜 3. 1.5厚聚氯乙烯防水卷材 4. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 5. 30厚(最薄处)LC5.0轻骨料混凝土找2%% %坡抹平 6. 钢筋混凝土屋面板, 表面清理干净	m2	78.74	171.94	13538.56
----	--------------	--------	---	----	-------	--------	----------

工程名称: 江华瑶族自治县桥市中心小学运动场改造及附属设施\装饰工程

标段:

序号	项目编码	名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
15	011301001001	天棚抹灰-水池	1. 基层类型: 刷素水泥浆一道 2. 抹灰厚度、材料种类: 10厚1:2水泥砂浆抹平压光	m2	38.75	35.86	1389.58

工程名称: 江华瑶族自治县桥市中心小学运动场改造及附属设施\安装工程

标段:

序号	项目编码	名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
16	030411004010	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 规格: WDZN-BYJ2.5	m	74.72	2.81	209.96	
17	030412004009	消防应急照明灯具	1. 名称: 消防应急照明灯具 2. 规格: 1W, LED、IP30 3. 安装形式: 壁式	套	1	46.81	46.81	
18	030901002009	消火栓钢管	1. 材质、规格: 镀锌钢管 80 2. 连接形式: 沟槽式连接	m	5.12	75.44	386.25	
19	030901002010	消火栓钢管	1. 材质、规格: 镀锌钢管 100 2. 连接形式: 沟槽式连接	m	1.54	86.05	132.52	
本页小计 (元)								15703.68

重点评审工程量清单综合单价表

第 4 页 共 4 页

20	030109012004	消火栓水泵	1. 名称:消火栓水泵 2. 型号:XBDO.50/40G-L-45 3. 规格:扬程:50m,流量:40L/S	台	2	987.64	1975.28
本页小计 (元)							1975.28
合 计 (元)							563624.77